АДМИНИСТРАЦИЯ МОТОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.07.2016 г.                                 с.Моторское                                       № 31–Р

В связи с проведением выборов  на территории Моторского сельсовета  в 2016 года.
1. Назначить места для размещения агитационных материалов (плакатов) на территории Моторского сельсовета:
 в с. Моторское:
1) Стенд у здания сельсовета;
2) Место автобусной остановки;
3) На изгороди перед входом  на территорию  К/Ф/Х «Брамман».
4) На изгороди перед входом в магазин «Мишка».
5) На изгороди перед входом в магазин «Набережный».
6) На изгороди перед входом в  детский сад «Теремок».
7) На изгороди, перед парадным входом в школу.
8) На изгороди перед входом в магазин «У Сенникова».
9) На изгороди  при входе в ветеринарный участок.
в с. Верхняя Буланка:
10) На изгороди перед входом в клуб.
в с. Нижняя Буланка:
11) На изгороди перед входом в клуб.
            2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
            3. Распоряжение вступает в силу со дня опубликования в газете «Моторский вестник».

Глава Моторского сельсовета                                                            А.А.Тонких